[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2022 № 1718-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 12.03.2020 № 453-п «О мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции в Соль-Илецком городском округе»

В соответствии с Указом Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», постановляю:
1. Внести изменения в постановление муниципального образования Соль-Илецкий городской	 округ Оренбургской области от 12.03.2020 № 453-п «О мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции в Соль-Илецком городском округе»:
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ
				 В.И.Дубровин

[bookmark: _GoBack]

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, членам Совета

                                Приложение 1
к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа
                                                                  «31» 08.2022  № 1718-п

Состав межведомственного оперативного штаба по предупреждению
завоза и распространения новой коронавирусной инфекции.
Верно:
	Дубровин
Владимир Иванович
	глава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ,  председатель оперативного штаба;

	Полосухин
Владимир Николаевич
	первый заместитель главы администрации городского округа - заместитель главы администрации городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ, заместитель председателя штаба;

	Абубакирова
Лилия Ахметовна
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя штаба;

	Фадеева
Ольга Николаевна
	главный специалист отдела по жилищным и социальным вопросам администрации Соль-Илецкого городского округа, секретарь штаба;

	Вахнин Владимир Юрьевич
	заместитель главы администрации городского округа - начальник управления сельского хозяйства;

	Жумагалиева Санди Айткалиевна
	ведущий специалист – эксперт ЦТО управления Роспотребнадзора по Оренбургской области
(по согласованию);

	Кожевников Виктор Вячеславович
	главный специалист организационного отдела администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Кезечева
Ирина Николаевна
	директор ГБУСО «КЦСОН в г. Соль-Илецке»
(по согласованию);

	Марковская Виктория Юрьевна
	начальник отдела культуры администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Никитина
Елена Кондратьевна
	исполняющий обязанности начальника управления образования администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Першин
Николай Александрович
	заместитель главы администрации городского округа по работе с территориальными отделами;

	Пензяков
Александр Константинович
	главный  врач ГАУЗ  «Соль-Илецкая МБ»
(по согласованию);

	Романов
Александр
Ефремович
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации городского округа- руководитель аппарата;

	Ситдикова
Гульнара Равилевна
	начальник отдела по жилищным и социальным вопросам администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Тулаев
Сергей Александрович
	председатель   комитета экономического анализа и прогнозирования администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Шмелева
Любовь Васильевна
	главный специалист комитета по физической культуре, спорту, туризму, делам молодежи и работе с общественными организациями администрации Соль-Илецкого городского округа;

	Якунина
Анастасия Васильевна
	главный специалист отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи администрации Соль-Илецкого городского округа.

Ведущий специалист организационного отдела                          Е.В.Телушкина

организационного отдела                                                           Н.Н

image1.png